
 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор учреждения образования 

государственного учреждения образования 

«Средняя школа № 8 г. Волковыска»   

_____________________ Г.А.Булай 

График отработки летней практики  

учащимися V- VIII классов 

 

В соответствии с Постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 19.09.2022 № 322 «Об  

учреждении общего среднего образования» (пункт 64) проводятся практические занятия с учащимися V – 

VIII классов на протяжении 5 дней по 3 часа в день (15 учебных часов).  

 

Начало занятий в 09.00, окончание 12.00. 

 

 

 

№ 

п/п 

 

 

Класс 

 

 

Количество 

учащихся 

 

Июнь 

 

Июль 

 

Август 

Ответственный 

05.06- 

09.06 

12.06- 

16.06 

19.06-

23.06 

26.06- 

30.06 

10.07- 

14.07 

17.07- 

21.07 

24.07- 

28.07 

31.07 - 

04.08 

07.08.- 

11.08 

1. V  20     I звено     Кудласевич Ю.Ф. 

2. VI   26   I звено II звено      Пехоцкая ЕЛ. 

3. VII «А» 17       17   Пехоцкая ЕЛ. 

4. VII «Б» 19        19  Пехоцкая ЕЛ. 

5. VIII «А» 19  I звено       II звено Пехоцкая ЕЛ. 

6. VIII «Б» 18 I звено        II звено Пехоцкая ЕЛ. 


