УТВЕРЖДАН	O	
Директор	учреждения	образования
государствен	ного учреждені	ия образования
«Средняя шко	ола № 8 г. Волк	совыска»
	Г.А	Булай

График отработки летней практики учащимися V- VIII классов

В соответствии с Постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 19.09.2022 № 322 «Об учреждении общего среднего образования» (пункт 64) проводятся практические занятия с учащимися V – VIII классов на протяжении 5 дней по 3 часа в день (15 учебных часов).

Начало занятий в 09.00, окончание 12.00.

												Ответственный
			Июнь				Июль		Август			
<b>№</b>	Класс	Количество	05.06-	12.06-	19.06-	26.06-	10.07-	17.07-	24.07-	31.07 -	07.08	
п/п		учащихся	09.06	16.06	23.06	30.06	14.07	21.07	28.07	04.08	11.08	
1.	V	20					I звено					Кудласевич Ю.Ф.
2.	VI	26			I звено	II звено						Пехоцкая ЕЛ.
3.	VII «A»	17							17			Пехоцкая ЕЛ.
4.	VII «Б»	19								19		Пехоцкая ЕЛ.
5.	VIII «A»	19		I звено							II звено	Пехоцкая ЕЛ.
6.	VIII «Б»	18	I звено								II звено	Пехоцкая ЕЛ.